PAL DE FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM 
CONTRATADO: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP
OBJETO: serviços técnicos especializado em fornecer diaria-

mente por meio de correio eletrônico e website, recortes eletrônicos 
dos Diários Oficiais, de âmbito Estadual e Federal. 

VALOR: R$ 273,77 (duzentos e setenta e três reais e setenta e se-
te centavos) mensais.

ASSINATURA: 01/07/2.015
VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 01/07/2.015.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
031502 – Administração Geral
09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral 

do RPPS
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.